
AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE OCCIDENTALE 

Decreto n. 931

OGGETTO: NOMINA  COMMISSIONE  PER  LA  SELEZIONE  DI  PERSONALE  A
TEMPO  INDETERMINATO  CODICE  2022PRSP  -  SOSTITUZIONE
COMMISSARIO INTERNO

IL DIRETTORE

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84, di riordino della legislazione in materia portuale, il
Decreto Legislativo n. 169 del 4 agosto 2016 e il Decreto Legislativo n. 232 del 13 dicembre
2017;
VISTO il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti del 29 dicembre 2020 n.
601, notificato all’Ente in pari data, di nomina del Dott. Paolo Emilio Signorini nella carica
di Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale;
VISTA la  deliberazione assunta dal  Comitato di  Gestione nella  seduta del  18 maggio
2021,  Prot.  n.  19/1/2021,  concernente  la  nomina  dell’Avv.  Paolo  Piacenza  a  Segretario
Generale dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale a far data dal 18
maggio 2021;
VISTO il  decreto n.  477 del 20 maggio 2021 concernente la delibera del Comitato di
Gestione del 18 maggio 2021, Prot. n. 19/1/2021;
VISTA la deliberazione assunta dal Comitato di Gestione  nella seduta del 2 dicembre
2021, Prot. n. 78/2, con la quale è stato approvato l’ampliamento della dotazione organica
dell’AdSP,  approvata dal  Ministero delle  Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili  con
nota prot. n. 39493 del 30 dicembre 2021;
VISTO il decreto n. 1522 del 31 dicembre 2021, con il quale è stata approvata la nuova
organizzazione, la declaratoria delle strutture dirigenziali  e il  relativo funzionigramma
dell’AdSP;
RICHIAMATO il decreto n. 170 del 15 marzo 2022, con il quale è stato approvato il Piano
Triennale dei Fabbisogni di Personale 2022/2024, per la cui realizzazione è stato delegato
il Direttore della Direzione Personale Organizzazione e Affari Generali;

Pag 1 di 3

a
s
p
m
a
l
o
.
A
O
O
 
P
o
r
t
s
o
f
g
e
n
o
a
 
-
 
R
e
p
.
 
D
C
R
 
0
3
/
1
0
/
2
0
2
2
.
0
0
0
0
9
3
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
A
n
t
o
n
e
l
l
a
 
G
r
a
n
e
r
o
 
S

i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t

e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
A
u
t
o
r
i
t
a
'
 
d
i
 
S
i
s
t
e
m
a
 
P
o
r
t
u
a
l
e
 
d
e
l
 
M
a
r
 
L
i
g
u
r
e
 
O
c
c
i
d
e
n
t
a
l
e



RICHIAMATO altresì il decreto n. 699 del 21 luglio 2022, con il quale, è stato approvato
l’avviso di  selezione 2022PRSP per  la  ricerca di  una risorsa di  3°  livello  da assegnare
all’Ufficio PRSP della Direzione Pianificazione e Sviluppo;

RICHIAMATO inoltre  il  decreto  n.  902  del  23  settembre  2022,  con  il  quale,  è  stata
nominata la Commissione per la selezione di personale a tempo indeterminato codice
2022PRSP;

PRESO  ATTO della  rinuncia  all'incarico comunicata con prot.  n.  prot.  n.34888 del  30
settembre  2022  dalla  dott.ssa  Paola  Giampietri,  a  causa  di  una  situazione  di
incompatibilità, ai sensi del  DLgs 8 aprile 2013 n. 39, nei confronti di un candidato alla
selezione in oggetto;

CONSIDERATO quindi di dover provvedere alla sostituzione del Commissario interno con
altro personale dotato delle specifiche competenze necessarie;

DECRETA

A  parziale  modifica  del decreto  n.  902  del  23  settembre  2022,  con  il  quale  è  stata
nominata la  selezione per la  selezione pubblica di  personale codice 2022PRSP,  per i
motivi di cui alle premesse, l'Arch. Angela Imbesi sostituisce la dott.ssa Paola Giampietri,
in qualità di commissario interno.

Genova, li 03/10/2022

IL DIRETTORE 

1Firmato digitalmente

Dott.ssa Antonella Granero 

 Si dichiara che sono parte integrante della presente proposta gli allegati riportati a seguire 2,
archiviati come file separati dal testo della proposta sopra riportato:

1 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs.
07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

2 L'impronta  degli  allegati  rappresentata  nel  timbro  digitale  QRCode  in  elenco  è  quella  dei  file  pre-
esistenti alle firme digitali con cui è stata perfezionata la proposta

Pag 2 di 3



  1. MODULO_FIRME.pdf 

Pag 3 di 3


